Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/298956>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

GEORGII GUILIELMI VREEDE,

JURIS ROM. ET HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

CORNELIUS MICHAEL GUILIELMUS SCHNELL.

Ultrajectinus.

A. D. I MARTII, MDCCCLXI, HORA II.

Trajeti ad Rhenum,

APUD J. DE KRUIJFF.

MDCCCLXI.

THESES.

I.

Non facio cum Cl. BÜCHEL, conditionem indebiti,
si adest obligatio naturalis, tantum per exceptionem
excludi.

II.

Actio quasi Serviana potest locum habere pignore
pro obligatione naturali dato.

III.

Non facio cum Cl. ELVERS, (die Römische Servitutenlehre, pag. 98), derelictione praedii, cui servitus
debetur, servitutem omnino tolli.

IV.

In l. 12 D. de pignoribus verbis *"vendere eas vicino liceat,"* subintelligendum *cum fundo suo.*

V.

Reservatione servitutis vel hypothecae revera jus constituitur alienanti qui minime jus quod jam habet ex dominio retinet.

VI.

Ut pupilli peregrini, peregre domicilium habentis, praedia hic sita alienari possint non requiritur sententia judicis nostri.

VII.

Art. 226 C. C. non obstat art. 1292 ejusdem codicis.

VIII.

Jus, articulo 236 C. C. liberis ex priore matrimonio concessum, non, nisi quum parentis sui morte bonorum communio dissoluta sit, invocari potest.

IX.

In casu articuli 264, N^o. 3, C. C. non valet praeceptum articuli 271 ejusdem codicis.

X.

Facta , a conjuge divortium petente , allegata , confessione rei probantur .

XI.

Familiae erciscundae instrumento bonorum dominium in heredes non transfertur : necesse est ut accedat traditio .

XII.

Negotiorum gestori ipso jure usurae non debentur .

XIII.

Art. 84 C. M. spectat procuratorem qui suo nomine emit .

XIV.

Art. 117 C. M. placitum male versum est ex art. 123 C. M. Fr. ideoque obscurum est .

XV.

Literarum cambialium dominium , etiam postquam forocesserit trassatus , indossamento recte transfertur .

XVI.

In casu articuli 767 C. M. heredes pactionem cum defuncti creditoribus inire non possunt.

XVII.

Judici non licet actorem vel reum qui causa cadit, ex officio impensarum nomine condemnare.

XVIII.

Typographus et bibliopola non semper poena liberantur, si auctor libelli famosi hic degit et notus est.